

🝙 ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : টিনিটি প্লাজা. ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

সংশ্লিষ্ট রেকর্ড তারিখ স্থগিতের বিজ্ঞপ্তি

২ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখের সংবাদপত্র প্রকাশনার মাধ্যমে, শেয়ারহোল্ডারদের ১০ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে রেকর্ড তারিখ ধার্য করা হয়েছিল, ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের জন্য অন্তর্বতী লভ্যাংশ প্রদানের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের যোগ্যতা নিশ্চিত করার উদ্দেশ্যে ঘোষণা করা হয় ৩ নভেম্বর. ২০২৩-এ অনষ্ঠিতব্য বোর্ডের সভায়। অনুগ্রহ করে আরও অবগত হোন যে উল্লিখি ত রেকর্ড তারিখ ১০ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখের নোটিশ অনুযায়ী সোমবার, ১৩ **নভেম্বর. ২০২৩**-এ স্থগিত করা হয়েছে।

ডব্লপিআইএল লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

(ইউ চক্রবর্তী)

(জনারেল ম্যানেজার (ফিনান্স) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি প্রয়োগ আধিকারিক

তারিখ : ২ নভেম্বর ২০২৩

স্থান : কলকাতা



WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274 Registered office: Trinity Plaza, 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road, (South), Kolkata-700046

NOTICE FOR POSTPONEMENT OF RECORD DATE

Through newspaper publications dated 2nd November, 2023, it was intimated to shareholders to reckon Record Date on 10th November, 2023, for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of interim dividend for the financial vear 2023-24, if declared by the Board in its meeting to be held on 3rd November, 2023. Please take further notice that above Record Date on 10th November, 2023 as intimated stands postponed to Monday, 13th November, 2023.

For WPIL Limited

Sd/-

(U. Chakravarty)
General Manager (Finance)
and Company Secretary
Compliance Officer

Date : 2nd November, 2023

Place : Kolkata